

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
SO_02: Stavební objekt 02-hospodářský pavilon							
001: Zemní práce							
137.	H 00572472				2 184 450		56,7
	Osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	0,444	90,00	35 289	0,00100	0,0
	8,87*0,05		0,444		40		0,0
138.	SP 113106121	m2	18,7	35,00	655		-
	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic						
	okap. chodník; 0,5*6,35+0,5*31,05		18,7				
139.	SP 113107130	m2	10,48	320,00	3 354		-
	Odstranění podkladu pl do 50 mm z betonu prostého tl 100 mm						
	0,50* (6,65+14,31)		10,48				
140.	SP 113107142	m2	7,0	200,00	1 400		-
	Odstranění podkladu pl do 50 mm živých tl 100 mm						
	0,50*14,0		7,0				
141.	SP 121101101	m3	8,665	50,00	433		-
	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m						
	0,5*17,33		8,665				
142.	SP 132302101	m3	22,525	560,00	12 614		-
	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v soudrzných horninách tř. 4						
	0,50+0,50*(31,05*2+14,0*2)		22,525				
143.	SP 132302109	m3	22,525	320,00	7 208		-
	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 4						
144.	SP 161101101	m3	22,525	70,00	1 577		-
	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m						
145.	SP 162701105	m3	5,905	200,00	1 181		-
	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4						
	0,2*0,5*(31,05+14,0*2)		5,905				
146.	SP 167101101	m3	5,905	170,00	1 004		-
	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3						
147.	SP 171-001	t	10,629	300,00	3 189		-
	Poplatek za uložení zeminy na skládce						
	5,905*1,8		10,629				
148.	SP 171201201	m3	5,905	15,00	89		-
	Uložení sypaniny na skládce						
149.	SP 174101101	m3	13,515	150,00	2 027		-
	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním						
	0,5*0,3*(31,05*2+14,0*2)		13,515				
150.	SP 180402111	m2	8,665	15,00	130		-
	Založení parkového trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 - vč. ošetření a závlivy						
	0,5*17,33		8,665				
151.	SP 181301103	m2	8,665	45,00	390		-
	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5						
	0,5*17,33		8,665				
003: Svislé konstrukce							
152.	SP 310235241	kus	6,0	80,00	480	0,01262	0,1
	Zazdivka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm - po vyb. překladech						
	4+2		6,0				
					8 046		1,6

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena Jedn. hmotn.	Hmotnost
153.	SP 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou 31,2*0,6*2+13,2*0,6*2	m2	53,28 53,28	142,00	7 566	0,02857 1,5
004: Vodovodné konstrukce						
154.	SP 411-001 Zakrytí otvoru po komínu plechem tl. 10 mm-D+MTŽ	kg	105,0	23,00	2 415	0,10500 13,6
155.	SP 411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve střepech otvor po komínu; 0,2*1,75*3,12	m3	1,092 1,092	11 230,00	12 263	2,34276 2,6
005: Komunikace						
156.	SP 564261111 Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 200 mm 0,5*(31,05+14,0*2+14,31)	m2	36,68 36,68	120,00	4 402	0,40481 24,8
157.	SP 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu 0,50*14,0	m2	7,0 7,0	450,00	3 150	0,12966 0,9
158.	SP 577145132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu 0,50*14,0	m2	7,0 7,0	450,00	3 150	0,12966 0,9
159.	SP 581114113 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm 6,65+14,31	m2	20,96 20,96	315,00	6 602	0,24535 5,1
160.	H 59245601 Dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	10,0	610,00	6 100	0,10800 1,1
161.	SP 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 0,5*6,35+0,5*31,05	m2	18,7 18,7	250,00	4 675	0,10100 1,9
006: Úpravy povrchu						
162.	SP 610991111 Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou výplně podle tabulek: 0,6*0,6*2+1,2*0,6*1,5*0,6*5+0,9*1,5*3+0,9*1,5*5+1,2*1,8*2*1,2*1,8*4+1,5*1,8*2+1,35*1,8*3+1,1*2,7*0,9*2,7*1,5*2,7*1,0*2,0*3 plechová vrata; 1,75*2,45+1,45*2,48	m2	73,126 65,19 7,936	20,00	1 463	0,00009 11,7 0,0
163.	SP 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží jižní průčelí: 0,25*(1,5+1,8*2+3,6+1,8*2+5,4+1,8*2+2,7+1,8*2+1,2+1,9*2+1,1+2,7*2 severní průčelí: 0,25*(1,8+1,5*2+0,9+1,5*2+1,8+1,5*2+1,8+1,5*2+0,9+1,5*2+1,5*3+0,6*2*3+1,5*2+0,6*2*2+1,2+0,6*2+0,6*3*2+0,9+2,7*2+1,5*2,7*2) východní průčelí: 0,25*(1,0*3+2,1*2*3)	m2	27,35 9,725 13,725 3,9	250,00	6 838	0,03358 0,9

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
164. SP 622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně ostění; jižní průčelí; 0,10* (1,4*2+1,75*2+3,5*2+1,75*2+2+5,3+1,75*2+2,6+1,75*2+1,1+1,75*2+1+2,65*2) východní průčelí; 0,1* (0,9*4+2,05*2*4) západní průčelí; 0,14* (1,45+2,48*2+1,75+2,43*2) severní průčelí; 0,1* (1,7+1,45*2+0,8+1,45*2+1,7+1,45*2+1,7+1,45*2+0,8+1,45*2+1,4*3+0,55*2+3+1,4*2+0,55*2+2+1,1+0,55*2+0,5*2+0,8+2,65*2+1,4+2,65*2) 2,0 1,837 5,19	m2	13,987	20,00	280	0,00026	0,0
165. SP 622422111	oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitostí I nebo II v rozsahu do 10 % izolace 100mm; 233,319 izolace 140mm; 42,488	m2	276,307	178,00	49 183	0,02001	5,5
166. SP 622481118	potázení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele ostění; jižní průčelí; 0,10* (1,4*2+1,75*2+3,5*2+1,75*2+2+5,3+1,75*2+2,6+1,75*2+1,1+1,75*2+1+2,65*2) východní průčelí; 0,1* (0,9*4+2,05*2*4) západní průčelí; 0,14* (1,45+2,48*2+1,75+2,43*2) severní průčelí; 0,1* (1,7+1,45*2+0,8+1,45*2+1,7+1,45*2+1,7+1,45*2+0,8+1,45*2+1,4*3+0,55*2+3+1,4*2+0,55*2+2+1,1+0,55*2+0,5*2+0,8+2,65*2+1,4+2,65*2) 2,0 1,837 5,19	m2	13,987	178,00	2 490	0,00469	0,1
167. SP 622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn jižní průčelí; 31,25*0,30-1,0*0,3 východní průčelí; 13,2*0,3-0,9*0,3 západní průčelí; 13,2*0,3- (1,45+1,75)*0,3 severní průčelí; 31,25*0,3- (0,8+1,4)*0,3 9,075 2,88 3,0 8,715	m2	23,67	375,00	8 876	0,00628	0,1
168. SP 622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2.0 mm včetně penetrace vnějších stěn plochy; jižní průčelí; 31,25*3,95- (1,4*1,75*2+3,5*1,75*2+5,3*1,75+2,6*1,75+1,1*1,75+1*2,65) východní průčelí; 13,2*3,82- (0,9*2,03*4) západní průčelí; 13,2*3,82- (1,45*2,43+1,75*2,43) severní průčelí; 31,25*3,95- (1,7*1,45+0,8*1,45+1,7*1,45+1,7*1,45+0,8*1,45+1,4*0,55*3+1,4*0,55*2+1,1*0,55+0,5*0,55*2+0,8*2,65+1,4*2,65) 43,044 42,488 102,888	m2	290,294	225,00	65 316	0,00348	1,0

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	
		ostění;		-					
		jižní průčelí; 0,10*(1,4*2+1,75*2*2+3,5*2+1,75*2*2+5,3+1,75*2+2,6+1,75*2+1,1+1,75*2+1+2,65*2)		4,96					
		východní průčelí: 0,1*(0,9*4+2,05*2*4)		2,0					
		západní průčelí: 0,14*(1,45+2,43*2+1,75+2,48*2)		1,837					
		severní průčelí; 0,1*(1,7+1,45*2+0,3+1,45*2+1,7+1,45*2+0,8+1,45*2+1,4*3+0,55*2*3+1,4*2+0,55*2*2+1,1+0,55*2+0,3+2,65*2+1,4+2,65*2)		5,19					
169.	SP	622711620	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrenu EPS NEO tl 100 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	m2	233,819	550,00	128 600	0,01150	2,7
		jižní průčelí: 31,25*3,95-(1,4*1,75*2+3,5*1,75*2+5,3*1,75+2,6*1,75+1,1*1,75+1,0*2,65)		67,888					
		východní průčelí: 13,2*3,82-(0,9*2,05*4)		43,044					
		severní průčelí: 31,25*3,95-(1,7*1,45+0,3*1,45+1,7*1,45+1,7*1,45+0,3*1,45+1,4*0,55*2+1,1*0,55+0,5*0,55*2+0,8*2,65+1,4*2,65)		102,888					
170.	SP	622711624	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrenu EPS NEO tl 140 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	m2	42,488	825,00	35 053	0,01282	0,5
		západní průčelí: 13,2*3,82-(1,45*2,48+1,75*2,48)		42,488					
171.	SP	622712218	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrenu XPS tl 80 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	m2	53,28	622,00	33 140	0,01085	0,6
		31,2*0,6*2+13,2*0,6*2		53,28					
172.	SP	622751320	KZS lišta základací soklová Al tl 1 mm šířky 103 mm	m	75,7	60,00	4 542	0,00050	0,0
		jižní průčelí: 31,25		31,25					
		východní průčelí: 13,2		13,2					
		severní průčelí: 31,25		31,25					
173.	SP	622751324	KZS lišta základací soklová Al tl 1 mm šířky 143 mm	m	13,2	60,00	792	0,00058	0,0
		západní průčelí: 13,2		13,2					
174.	SP	622752221	KZS lišta rohová stěnová Al s tkaninou 10/10 mm	m	150,42	13,00	1 955	0,00003	0,0

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost												
175.	SP	622754111	KZS lišta zacišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh	m	269,24	22,00	5 923	0,00030	0,1											
										jižní průčelí: 3,95+1,4*2+1,75*2+3,5*2+1,75*2+2+5,3+1,75*2+2,6+1,75*2+1,1+1,75*2+1+2,65*2										
										východní průčelí: 3,95+0,9*4+2,05*2*4										
										západní průčelí: 3,95+1,45+2,45*2+1,75+2,48*2										
										severní průčelí: 3,95+1,7+1,45*2+0,8+1,45*2+1,7+1,45*2+0,8+1,45*2+1,4*3+0,55*2+3+1,4*2+0,55*2+2+1,1+0,55*2+0,5*2+0,6*2+1,4+2,65*2										
										východní průčelí: (0,9*4+2,05*2*4)*2										
										západní průčelí: (1,45+2,48*2+1,75+2,48*2)*2										
										severní průčelí: (1,7+1,45*2+0,8+1,45*2+1,7+1,45*2+1,7+1,45*2+0,8+1,45*2+1,4*3+0,55*2+3+1,4*2+0,55*2+2+1,1+0,55*2+0,5*2+0,6*2+1,4+2,65*2)*2										
										jižní průčelí: (1,4*2+1,75*2+2+3,5*2+1,75*2+2+5,3+1,75*2+2,6+1,75*2+1,1+1,75*2+1+2,65*2)*2										
										99,2										
176.	SP	622755111	KZS lišta připojovací PVC parapetní	m	4,0	20,00	82	0,00020	0,0											
										jižní průčelí: 0,1*14										
										severní průčelí: 0,1*26										
										1,4										
										2,6										
										177.	SP	622903110	Myří s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	276,307	20,00	5 526	0,00010	0,0	
																				izolace 100mm: 233,819
																				izolace 140mm: 42,488
																				233,819
																				42,488
178.	H	644-101	Mřížka větrací fasádní prům. 100 mm	kus	42,0	44,00	1 848		-											
																				Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm
																				42,0
																				50,00
																				2 100
										179.	SP	644941111		kus	42,0	50,00	2 100		-	
009: Ostatní konstrukce a práce																				
180.	SP	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	14,0	120,00	1 680		-											
181.	SP	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	20,96	150,00	3 144	0,00002	0,0											
										6,65+14,31										
										20,96										
182.	SP	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	347,723	22,00	7 650		-											
										jižní průčelí: 31,25*3,95										
										východní průčelí: 13,2*3,82										
										západní průčelí: 13,2*3,82										
										severní průčelí: 31,25*3,95										
										123,438										
										50,424										
										50,424										
										123,438										

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
183.	SP 941111231 Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití 347,723*30	m2	10 431,69 10 431,69	1,00	10 432		-
184.	SP 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	347,723	21,00	7 302		-
185.	SP 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	347,723	4,00	1 391		-
186.	SP 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití 347,723*30	m2	10 431,69 10 431,69	0,20	2 086		-
187.	SP 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	347,723	1,00	348		-
188.	SP 950-001 DMT stříšky nad vst.dveřmi	kus	1,0	5 230,00	5 230		-
189.	SP 950-002 DMT fasádního žebříku-odříznutí - 4 kotvy	kus	1,0	600,00	600		-
190.	SP 950-003 DMT mříží odříznutím kotev	kus	20,0	199,00	3 980		-
191.	SP 950-004 DMT světel na fasádě	kus	3,0	50,00	150		-
192.	SP 950-005 DMT čidel na fasádě	kus	2,0	50,00	100		-
193.	SP 950-006 DMT ostatních prvků na fasádě - vypínače, krabičky, plech. cedule	kus	11,0	30,00	330		-
194.	SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 31,25*13,2	m2	412,5 412,5	60,00	24 750	0,00004	0,0
195.	SP 953-001 Prodoužení kotev (150 mm) a přivaření žebříku ke kotvám	kus	4,0	199,00	796		-
196.	SP 953-002 Dodávka a montáž markýzy 1400/900 nad dveře - dva ocelové nosníky, krytina makrolon	kus	1,0	6 987,00	6 987		-
197.	SP 953-003 Zpětná montáž cedule na fasádu	kus	3,0	156,00	468		-
198.	SP 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC 1,75*3,12*5,0	m3	27,3 27,3	625,00	17 063		-
199.	SP 962081131 Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm nadsvětlik: 0,20*0,40*1,5*0,4	m2	0,96 0,96	93,00	89		-
200.	SP 964011231 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 150 kg/m 0,15*0,15*1,5*2+0,15*0,15*1,5	m3	0,108 0,108	2 897,00	313		-
201.	SP 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC 0,1*(1,1+2,7*2+1,0*3+2,0*2*3+0,3+2,7*2+1,5+2,7*2)	m2	3,482 3,482	102,00	355		-
202.	SP 967031742 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm 31,2*0,6*2+13,2*0,6*2	m2	53,28 53,28	139,00	7 406		-
203.	SP 968062354 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2 0,6*0,6*2+0,9*0,6*1,2*0,6*1,5*0,6*5	m2	5,609 5,609	200,00	1 122		-
204.	SP 968062355 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2 0,9*1,5*8	m2	10,8 10,8	150,00	1 620		-
205.	SP 968062356 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	32,94 32,94	102,00	3 360		-

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena Jedn. hmotn.	Hmotnost
	1,5*1,8*(2+3) 1,2*1,8*(3+3+3)		13,5 19,44			
206. SP	968072455 Výbourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,9*2*4+0,8*2	m2	8,8 8,8	210,00	1 848	-
207. SP	968072456 Výbourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 1,3*2	m2	2,6 2,6	198,00	515	-
208. SP	978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 0,3*(13,0*2+31,05*2)	m2	26,43 26,43	80,00	2 114	-
209. SP	979-001 Poplatek za uložení suti	t	70,785	250,00	17 696	-
210. SP	979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	70,785	160,00	11 326	-
211. SP	979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 70,735*7	t	495,495 495,495	13,00	6 441	-
212. SP	979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	70,785	205,00	14 511	-
213. SP	979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m 70,735*6	t	424,71 424,71	22,00	9 344	-
214. SP	979087212 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	70,785	96,00	6 795	-
215. SP	979093111 Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	70,785	9,00	637	-
099: Přesun hmot HSV						
216. SP	999281211 Přesun hmot pro opravy a udržbu vnějších plášťů budov v do 25 m	t	51,626	500,00	25 813	-
711: Izolace proti vodě						
217. SP	711161306 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	53,28	42,00	2 238	0,1
218. SP	711161381 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi novými ukončené horní lištou	m	88,8 88,8	163,00	14 474	0,0
219. SP	998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	118,00	360	-
712: Povlakové krytiny						
220. H	28376505 Klín pro úpravu okrajů plochých střech 1250 x 150 x 150 mm (30,45*2+12,40*2)*1,05	m	89,985 89,985	458,00	41 213	1,2
221. SP	712-002 Oprava původní krytiny, vyrovnání nerovností, úprava u vpustí	soubor	1,0	56 000,00	56 000	-
222. H	712-101 Dodávka kofev - krytina	kus	2 266,0	20,00	45 320	-

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
	2266		2 266,0				
223.	H 712-102						
	Dodávka pásu SBS podkladního	m2	539,661	120,00	64 759		—
	31,25*13,2*1,15		474,375				
	(0,45*4*2+0,75*4+0,45*4+1,05*4+0,45*4)*1,2		17,23				
	0,45*(31,25*2+13,2*2)*1,2		48,006				
224.	H 712-103						
	Dodávka pásu SBS vrchního s posypem	m2	539,661	150,00	80 949		—
	31,25*13,2*1,15		474,375				
	(0,45*4*2+0,75*4+0,45*4+1,05*4+0,45*4)*1,2		17,23				
	0,45*(31,25*2+13,2*2)*1,2		48,006				
225.	H 712-104						
	Dodávka pásu SBS-parotěsná izolace	m2	539,661	60,00	32 380		—
	31,25*13,2*1,15		474,375				
	(0,45*4*2+0,75*4+1,05*4+1,05*4+0,45*4)*1,2		17,23				
	0,45*(31,25*2+13,2*2)*1,2		48,006				
226.	SP 712341559						
	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	1 237,5	150,00	185 625	0,00088	1,1
	pásy podkladní, parotěsné a vrchní; 31,25*13,2*3		1 237,5				
227.	SP 712363101						
	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny	kus	2 265,48	90,00	203 893		—
	30,45*12,4*6		2 265,19				
228.	SP 712841559						
	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	54,405	250,00	13 601	0,00094	0,1
	0,45*4*2+0,75*4+0,45*4+1,05*4+0,45*4		14,4				
	0,45*(31,25*2+13,2*2)		40,005				
229.	SP 712997001						
	Provedení povlakové krytiny přilepením klinů do asfaltu	m	85,7	259,00	22 196	0,00031	0,0
	30,45*2*12,40*2		35,7				
230.	SP 998712201						
	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2,71	2 222,00	6 022		—
713: Izolace tepelné							
231.	H 28375926						
	Deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	777,815	250,00	194 454	0,00350	2,7
	30,45*12,4*2*1,03		777,815				
232.	SP 713141131						
	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	755,16	220,00	166 135	0,00116	0,9
	30,45*12,4*2		755,16				
233.	SP 998713201						
	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,77	5 647,00	9 995		—

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena Jedn. hmotn.	Hmotnost
721: Vnitřní kanalizace						
234.	SP 721210823				5 973	0,0
	Demontáž vpustí sřešních DN 125	kus	2,0	200,00	400	-
235.	SP 721233113					0,0
	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 125 - vč. prodloužení	kus	2,0	2 600,00	5 200	0,00235
236.	SP 998721201					-
	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,68	222,00	373	-
764: Konstrukce klempířské						
237.	SP 764001821				119 152	-
	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	0,45	268,00	121	-
	1,5*0,3		0,45			-
238.	SP 764002841					-
	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	88,1	28,00	2 467	-
	13,0*2+31,05*2		88,1			-
239.	SP 764002851					-
	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	40,4	28,00	1 131	-
	9,20+5,5+3,5+1,2+0,6*2+1,5*2+3,6*2+5,4+2,7+1,5		40,4			-
240.	SP 764-003					-
	Poplastovaný plech-oplechování atiky rš.660 vč. podkladního plechu	m	88,9	987,00	87 744	-
	31,25*2+13,2*2		88,9			-
241.	SP 764-010					-
	Poplastovaný plech-parapet rš.250-boky opatřit ukončovací lištou	m	34,6	480,00	16 608	-
	1,4*2+3,5*2+5,3+2,6+1,1+1,7+0,8+1,7+1,7+0,8+1,4*3+1,4*2+1,1+0,5*2		34,6			-
242.	SP 764-025					-
	Poplastovaný plech-oplechování horní části el. pilíře	m2	0,45	987,00	444	-
	1,5*0,3		0,45			-
243.	SP 998764201					-
	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,52	6 998,00	10 637	-
766: Konstrukce truhlářské						
244.	H 60794102				263 495	0,2
	Deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m - vč. bočních krytek	m	36,35	405,00	14 722	0,00400
	1,55*2+3,65*2+5,45+2,75+1,85*3+0,95*2+1,55*5+1,25+0,45*2		36,35			0,1
245.	H 766-110					-
	Okno plastové bílé otevíravé 600/600 mm - poz. 10	kus	2,0	1 640,00	3 280	-
246.	H 766-111					-
	Okno plastové bílé otevíravé 1200/600 mm - poz. 11	kus	1,0	2 100,00	2 100	-
247.	H 766-112					-
	Okno plastové bílé otevíravé 1500/600 mm - poz. 12	kus	5,0	2 350,00	11 750	-
248.	H 766-113					-
	Okno plastové bílé otevíravé 900/1500 mm - poz. 13	kus	3,0	2 800,00	8 400	-
249.	H 766-114					-
	Okno plastové bílé pevné 900/1500 mm - poz. 14	kus	5,0	2 100,00	10 500	-
250.	H 766-115					-
	Okno plastové bílé otevíravé 1200/1800 mm - poz. 15	kus	2,0	4 800,00	9 600	-
251.	H 766-116					-
	Okno plastové bílé pevné 1200/1800 mm - poz. 16	kus	4,0	3 392,00	13 568	-
252.	H 766-117					-
	Okno plastové bílé otevíravé 1500/1800 mm - poz. 17	kus	2,0	6 930,00	13 860	-
253.	H 766-118					-
	Okno plastové bílé otevíravé 1350/1800 mm - poz. 18	kus	3,0	5 150,00	15 450	-

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
254.	H 766-119						
	Okno plastové bílé pevné 1350/1800 mm - poz. 19	kus	3,0	3 666,00	10 998		-
255.	H 766-120						
	Dveře plastové bílé jednokřídlové s nadsvětlíkem 1100/2700 mm - poz. 20	kus	1,0	13 300,00	13 300		-
256.	H 766-121						
	Dveře plastové bílé jednokřídlové s nadsvětlíkem 900/2700 mm - poz. 21	kus	1,0	12 500,00	12 500		-
257.	H 766-122						
	Dveře plastové bílé dvoukřídlové s nadsvětlíkem 1500/2700 mm - poz. 22	kus	1,0	21 987,00	21 987		-
258.	H 766-123						
	Dveře plastové bílé jednokřídlové bez nadsvětlíku 1000/2020 mm - poz. 23	kus	3,0	11 259,00	33 777		-
259.	SP 766622115						
	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	6,75	500,00	3 375	0,00025	0,0
	0,9*1,5*5		6,75				
260.	SP 766622116						
	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	15,93	500,00	7 965	0,00025	0,0
	1,2*1,8*4+1,35*1,8*3		15,93				
261.	SP 766622131						
	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	4,05	500,00	2 025	0,00025	0,0
	0,9*1,5*3		4,05				
262.	SP 766622132						
	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	17,01	500,00	8 505	0,00025	0,0
	1,2*1,8*2+1,5*1,8*2+1,35*1,8*3		17,01				
263.	SP 766622216						
	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdiva	kus	8,0	500,00	4 000	0,00025	0,0
264.	SP 766629413						
	Příplatek k montáži oken rovné ostění fólie připojovací spára do 35 mm - fólie vnitřní, fólie vnější, dodávka folii	m	158,32	110,00	17 415	0,00015	0,0
	(1,5*2+1,8*2)*2		13,2				
	(3,6*2+1,8*2)*2		21,6				
	(5,4*2+1,8*2)*1		14,4				
	(2,7*2+1,3*2)*1		9,0				
	(1,8*2+1,5*2)*3		19,8				
	(0,9*2+1,5*2)*2		9,6				
	(1,5*2+0,6*2)*5		21,0				
	(1,2*2+0,6*2)*1		3,6				
	(0,8*2+0,6*2)*2		4,8				
	(1,1*2+2,7*2)*1		7,6				
	(0,9*2+2,7*2)*1		7,2				
	(1,5*2+2,7*2)*1		8,4				
	(1*2+2,02*2)*3		18,12				
265.	SP 766660411						
	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	3,0	1 050,00	3 150	0,00087	0,0

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
266. SP	766660421 Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	2,0	1 050,00	2 100	0,00088	0,0
267. SP	766660461 Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,0	2 698,00	2 698	0,00081	0,0
268. SP	766692911 Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	3,0	-	-	-	-
	0,9*2+0,6*2		3,0				
269. SP	766692912 Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	11,7	405,00	4 739	-	-
	1,5*5+1,2+1,5*2		11,7				
270. SP	766692913 Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	5,4	420,00	2 268	-	-
	1,8*3		5,4				
271. SP	766692914 Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	15,3	490,00	7 497	-	-
	3,6*2+5,4+2,7		15,3				
272. SP	998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	2 658,00	1 967	-	-
783: Natěry							
273. SP	783221112 Natěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	20,2	190,00	3 838	0,00066	0,0
	vrata: 1,45*2,5*2+1,75*2,5*2		16,0				
	žebřík: 0,15*3,0*2+0,1*0,3*10		1,2				
	ost. kca: 3		3,0				
274. SP	783306811 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	20,2	160,00	3 232	-	-
	vrata: 1,45*2,5*2+1,75*2,5*2		16,0				
	žebřík: 0,15*3,0*2+0,1*0,3*10		1,2				
	ost. kca: 3		3,0				
784: Malby							
275. SP	784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,35	56,00	1 532	-	-
	ostění: 0,25*(1,5+1,8*2+3,6+1,8*2+5,4+1,8*2+2,7+1,8*2+1,1+2,7*2)		9,725				
	ostění: 0,25*(1,8+1,5*2+0,9+1,5*2+1,8+1,5*2+1,5+1,5*2+0,9+1,5*2+1,5*3+0,6*2*3+1,5*2+0,6*2*2+1,2+0,6*2+0,6*3*2+0,9+2,7*2+1,5+2,7*2)		13,725				
	ostění: 0,25*(1,0*3+2,1*2*3)		3,9				
					3 255	0,0	

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
--------------	-------	----	--------	------------	------	--------------	----------

276.	SP 784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	27,35	20,00	547	0,00021	0,0
277.	SP 784453631	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	27,35	43,00	1 176	0,00031	0,0

SO_03: Stavební objekt 03-vedlejší a ostatní rozpočtové náklady pro objekt SO-01, SO-02

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

600 823

278.	SP 100-003	Náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště	kus	1,0	35 698,00	35 698		-
279.	SP 100-004	Náklady spojené s rušením dopravy a stavební činnosti provozem investora a dopravou v okolí stavby	kus	1,0	22 369,00	22 369		-
280.	SP 100-005	Náklady na nespecifikované průzkumy stavby a konstrukci	kus	1,0	24 587,00	24 587		-
281.	SP 100-006	Výkon činnosti koordinátora bezpečnosti práce a ochrany zdraví v průběhu realizace stavby	kus	1,0	18 759,00	18 759		-
282.	SP 100-008	Provedení odtrhových a tahových zkoušek před zahájením prací na zateplení objektu	kus	1,0	9 874,00	9 874		-
283.	SP 100-013	Dokumentace skutečného provedení stavby dle vyhl. 499/2006 Sp ve třech vyhotovení + 1x CD	kus	1,0	19 874,00	19 874		-
284.	SP 100-014	Zkoušky a ostatní měření (např. stanovení únosnosti zemní pláně v místě komunikací a pod.)	kus	1,0	10 598,00	10 598		-

Venkovní žaluzie

285.	SP 01	D+M venkovních žaluzií na jižní, východní a západní fasádě, vč. pouzder a vodících lišt	m2	191,88	1 199,00	230 064		-
				191,88				
286.	SP 02	D+M ovládacích prvků - 26x motor + rádiový přijímač, 4x automatika pro slunce a vítr, 4x dálkový ovladač	soubor	1,0	229 000,00	229 000		-